
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SMA-PEO03/22 
Processo Administrativo N° SMA-PE003/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 27/06/2022 09:26:35 

TOTAL DO PROCESSO: 125.500,00 

CACTUS REPRESENTAÇÕES, ASSESSORIA E COMÉRCIO 37.959.304/0001-90 125.500,00 
DE VEÍCULOS E MOBILIÁRIOS LTDA 

-OTE 1 Quant.: 1 

Item:1 Unidade: UNIDADE 

Num: 067 Total: 125.500,00 

Marca: RENAULT Modelo: DUSTER OROCH 

Descrição: 01 veículos tipo pick up, zero km, cabine dupla, ano de fabricação 2021 ou superior, motor no mínimo 1.4 
fiex, potência máxima de no mínimo 85,0 CV na gasolina e 86,0 CV no etanol, no mínimo 4 cilindros em linha 8 
válvulas, injeção eletrônica com Ar Condicionado, Direção Hidráulica e rádio, distância entre eixos de no mínimo 
2.718mm, capacidade de carga de no mínimo 700 kg, cor sólida (branca), 2 portas, painel de instrumento com conta 
giro, freios ABS, protetor de caçamba, tapetes de borracha, protetor de cárter e demais itens de série. 

Quantidade: 1 Valor Unit.: 125.500,00 Total Item: 125.500,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: http://lanceeletronico.blobcorewindows.net/partidpantdocuruents/d29895c7ff3e46809cd1  c75334f39428.pdf 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

n̂dereço: 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.corewindows.net/participantdocuments17993d8a9244b43cc91  ad2593eecf2a1 a.pdf 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:/Ilancee!etronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/7daa7f635efa49a2b6bbdf42d77b1 1 a9.pdf 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windows.net/partícipantdocuments/bül  e9a00cb974054afaf89d61 caa394a.pdf 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netiparticipantdocuments17716bbc077504ef9b6656561  e3d2af2c.pdf 

Horário: 07/07/2022 15:44 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/5659109934e348bcac1  be77f1 d8a5977.pdf 

Gerado em: 08/07/2022 10:53:56 1 de 2 



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA RUSSAS - CE 
NOVA RUSSAS-CE 

Documento: 

blob.core windows. 

Documento: 

blob.core windows. 

Documento: 

blob.core.windows. 

Documento: 

• blobcore.windows. 

Documento: 

•blob.core .windows. 

Documento: 

.blob.core windows. 

Horário: 07/07/2022 15:44 

Endereço: http://lancee?etronico. 

Horário: 07/07/2022 15:44 

Endereço: http:/IIanceefetronico. 

Horário: 08/07/2022 10:45 

Endereço: http:l/lanceeletronico. 

Horário: 07/07/2022 15:44 

Endereço: http:I/lanceeletronico 

Horário: 07/07/2022 15:44 

Endereço: http:lllanceeletronico 

Horário: 07/07/2022 15:44 

8  ndereço: http:/llanceeletronico  

Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

netlparticipantdocuments/88b135ff610f4fdca53d21f825a15287pdf 

Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

net/participantdocuments/30eeb2e6eb2947e48e9aabd9b1e33ee1 .pdf 

Documentos Complementares (Pós disputa) 

net/participantdocumentslb4ed2ff081 b446d18cf6e7437d7fc4ec.pdf 

Outros documentos 

netlpartícipantdocuments/a29aadc5594a46168464f9a8684fda6f.pdf 

Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

netiparticipantdocumerits/4ea29e630150420a9a84a04bc77187a1.pdf 

Prova de Inscrição Estadual 

net/participantdocuments/434619f933e74ad2b328b5016fc14bc1.pdf 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/07/2022 10:53:56 2 de 2 


